partes iguales, los gastos arb¡trales, las costas y costos generados por la tramitación del

presente proceso arbitral y, en consecuenc¡a, ORDÉNESE a la empresa Electro Sur

Este S.A.A. pagar -en vía de devolución- a la empresa Cesar Augusto Zegarra

Santisteban E.l.R.L., la suma neta ascendente a S/.3,386.15 (Tres Mil Trescientos

Ochenta y Seis y 15/100 Soles) incluido l.G.V. por concepto de honorarios de la

Secretaría del SNA-OSCE a su cargo, pero que ante su falta de pago fue cancelada por

la demandante conforme consta de la Resolución N' 07 de fecha 12 de octubre de 2019,

de acuerdo a las precisiones indicadas en la parte considerat¡va del presente Laudo